

2024-346

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖃 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

ORDEN DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 25 de junio de 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO:

C. PORFIRIO GUZMÁN GARCÍA

CARGO DEL COMISIONADO:

SÍNDICO MUNICIPAL

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar la comisión que ensequida se detalla:

GESTIÓN Y SEGUIMIENTO

DESTINO:

OAXACA DE JUÁREZ

LUGAR DE COMISIÓN: FECHA DE LA COMISIÓN: NOTARÍA #35, CALLE PINO SUÁREZ. COL. CENTRO

JUNIO AÑO: 2024

OBJETO DE LA COMISIÓN:

SE ACUDE PARA DAR SEGUIMIENTO AL TRÁMITE DE LA DOCUMENTACIÓN REFERENTE A LOS PREDIOS DE LA CASA DE LA CULTURA Y DEL NUEVO PANTEÓN MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO

TLACOCHAHUAYA.

Tránsporte a Utilizar en la Comisión :

CAMIONETA FORD RANGER DOBLE CABINA OFICIAL

Especificar

CONSTANCIA DE LA COMISIÓN

Hago constar que C. PORFIRIO GUZMÁN GARCÍA acudio este día para tratar los asuntos descritos en la presente orden de comisión, por lo cual firmo y sello al calce para los efectos administrativos y legales a que haya lugar



MUTARIO PUBLICO No. 32

Sello de la Dependencia Visitada

Nombre, Cargo y Firma de la persona Visitada

RECIBI DE LA TESORERIA DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA, TLACOLULA VIÁTICOS POR COMPROBAR, EN CANTIDAD DE

PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN ASIGNADA. FIRMO DE RECIBIDO

PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR. QUEDO NOTIFICADO QUE EL TOTAL DE VIÁTICOS ASIGNADOS DEBEN SER COMPROBADOS A TRAVÉS COMPROBANTES FISCALES DIGITALES A FAVOR DEL MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA

AUTORIZA COMISIÓN DE HACIENDA

TESORERÍA MUNICIPAL

FIRMA DE RECIBIDO

C. SEVERIANO AGUSTIN SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

Tlacochahuay era, Flace I'do, Dax.

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

REGIDORA DE HACIENDA ONIMO

Tiacochahuaya, 2023 - 2025

MUNICIPAL Mpio. San Jerónimo Tlacochahuaya,

C. IRIS ESMERALDA CID GRUZ TESORERAZMUNICIPAL24

C. PORFIRIO GUZMAN GARCIA SINDICO MUNICIPAL



MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

No. DE COMISIÓN:

2024-346

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖻 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

INFORME DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 26 de JUNIO de 2024

| NOMBRE | DE | COMMISIONADO. | |
|--------|----|---------------|--|

C. PORFIRIO GUZMÁN GARCÍA

CARGO DE COMISIONADO:

SÍNDICO MUNICIPAL

Por medio del presente, me permito informarle los resultados obtenidos motivo de la comisión asignada, que se genero por :

GESTIÓN Y SEGUIMIENTO

| GESTION 1 SEGUIMIENTO | | | | |
|---|--|--|--|--|
| OBJETO DE LA COMISIÓN | | | | |
| LUGAR DE COMISIÓN: FECHA DE LA COMISIÓN: OBJETO DE LA COMISIÓN: | NOTARÍA #35, CALLE PINO SUÁREZ. COL. CENTRO DIA: 26 MES: SE ACUDE PARA DAR SEGUIMIENTO AL TRÁMITE I LA CASA DE LA CULTURA Y DEL NUEVO PANTEÓN TLACOCHAHUAYA. | JUNIO AÑO: 2024 DE LA DOCUMENTACIÓN REFERENTE A LOS PREDIOS DE | | |
| ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISION | | | | |
| Este dia Alanotari Preguntas | fuimos o aeud. o porque ya Ten Sobie la do com | imas nueba mente iamas cita Para entacion | | |
| RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION | | | | |
| A ora la dicenciada que lleba este Tramile 40 y nos comunico que y a esta serea para Linalisar estos flamites CONTRIBUCIONES A LAS METAS DE LA UNIDAD RESPONSABLE: | | | | |
| Como autoridades nosotros le eslamos | | | | |
| Dando Segimiento Porque Yaes mucho tiempo i no posanetregado el documen conclusiones de esta comision | | | | |
| Que ya tengamos la documentación para ver otros temas | | | | |
| INFORME DE COMISIÓN | | | | |
| ENTREGA INFORME: C. PØRFIRIO GUZMÁN GARCÍA SÍNDICO MUNICIPAL | | PRESIDE/MA MUNIC/PM Mana San Jeranimo Tiacolina One SUPERIOR INMEDIATO | | |
| 710. Thecolule, O | | POST ENTON HAMILLIANO | | |
| 2077 20125 | | | | |